Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 167/99
Km^ 27 de outubro de 1999.

BENEDITO MIRANDA, Vereador ao final firmado, no

uso de suas atribuições regimentais indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que o setor competente da municipalidade realize, com a
devida urgência, o patrolamento e o ensaibramento das estradas de Itajobaia e
de São Vicente.

Pede-se especial atenção ao pedido, pois a atual situação
de tráfego no local é caótica, prejudicando a população ali residente.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 1999.

BENEDITO MIRANDA- VEREADOR

^  r «oTOCOtO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS